



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB  
STORE KONGENSGADE 68  
POSTBOKS 9015  
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41  
TLF: 33 30 15 15  
FAX: 33 13 19 91  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

AFDELING:  
GERSONSVEJ 7  
2900 HELLERUP

TLF: 39 45 22 22

# Birkebo Ejendomsinvest ApS

Årsrapport for 2012  
(3. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2013

Jan R. Christoffersen  
dirigent



Christensen Kjerulff er medlem af Nexia International  
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

 RevisorGruppen Danmark



## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Birkebo Ejendomsinvest ApS  
Birkebo 3 A  
2950 Vedbæk

**CVR-nr.:** 32 56 49 84  
**Stiftet:** 13. november 2009  
**Hjemsted:** Vedbæk  
**Regnskabsår:** 1. januar 2012 - 31. december 2012

### Tegning af selskabet:

**Direktion** Helle E. Christoffersen

### Revision

Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Gersonsvej 7  
2900 Hellerup



## Ledelsesberetning

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed ved investering i og udlejning af fast ejendom.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 16.606.975.

Egenkapitalen udgør kr. -31.252.317.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Selskabet har indgået en aftale med banken om dekort af bankgælden. Dekorten er betinget af at der indbetales et aftalt beløb på en aftalt dato, hvilket er gennemført i 2013. Den fortsatte drift er betinget af at selskabets dekortaftale med banken gennemføres.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
BRUTTORESULTAT .....		3.984.741	3.413.810
Personaleomkostninger.....		<u>0</u>	<u>0</u>
INDTJENINGSBIDRAG.....		3.984.741	3.413.810
Afskrivninger .....	2	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		3.984.741	3.413.810
Finansielle indtægter .....		67	4.962
Finansielle omkostninger .....		<u>-1.141.888</u>	<u>-2.492.755</u>
RESULTAT FØR KURS- OG VÆRDIREGULERINGER .....		2.842.920	926.017
Værdiregulering ejendomme .....		<u>14.117.830</u>	<u>-47.592.186</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		16.960.750	-46.666.169
Skat af årets resultat .....	3	<u>-353.775</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u>16.606.975</u>	<u>-46.666.169</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>16.606.975</u>	<u>-46.666.169</u>
Disponeret i alt .....		<u>16.606.975</u>	<u>-46.666.169</u>



## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-12	31/12-11
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Investeringsejendomme .....	2	<u>14.500.000</u>	<u>54.301.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>14.500.000</u>	<u>54.301.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>14.500.000</u>	<u>54.301.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender .....		19.005	2.346.746
Periodeafgrænsningsposter .....		<u>86.980</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>105.985</u>	<u>2.346.746</u>
Likvide beholdninger .....		<u>32.478.997</u>	<u>943.167</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>32.584.982</u>	<u>3.289.913</u>
AKTIVER I ALT .....		<u><u>47.084.982</u></u>	<u><u>57.590.913</u></u>



## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-12	31/12-11
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud .....		-31.377.317	-47.984.292
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT .....	4	<u>-31.252.317</u>	<u>-47.859.292</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat .....		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Bankgæld .....		76.646.806	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		315.000	0
Selskabsskat .....		356.375	0
Anden gæld .....		1.019.118	105.308.732
Periodeafgrænsningsposter .....		<u>0</u>	<u>141.473</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>78.337.299</u>	<u>105.450.205</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>78.337.299</u>	<u>105.450.205</u>
PASSIVER I ALT .....		<u>47.084.982</u>	<u>57.590.913</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	5		
Personaleforhold .....	6		



## Noter

### 1 Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har indgået en aftale med banken om dekort af bankgælden. Dekorten er betinget af at der indbetales et aftalt beløb på en aftalt dato, hvilket er gennemført i 2013. Den fortsatte drift er betinget af at selskabets dekortaftale med banken gennemføres.

### 2 Anlægsoversigt

<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>Investerings-</b>	<b>ejendomme</b>
Kostpris 1. januar 2012.....	101.893.186	
Tilgang .....	253.100	
Afgang .....	<u>-68.535.180</u>	
Kostpris 31. december 2012.....	<u>33.611.106</u>	
Opskrivninger 1. januar 2012.....	-47.592.186	
Årets op- og nedskrivninger .....	-753.100	
Tilbageførsel af opskrivninger på afhændede aktiver .....	<u>29.234.180</u>	
Opskrivninger 31. december 2012.....	<u>-19.111.106</u>	
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2012.....	<u>14.500.000</u>	

### 3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	356.375	0
Anvendt underskud i sambeskatning .....	-2.600	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat .....	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u>353.775</u>	<u>0</u>



## Noter

<b>4 Egenkapital</b>	<b>01/01-12</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-12</b>
Anpartskapital.....	125.000	-	-	125.000
Overført resultat.....	-47.984.292	-	16.606.975	-31.377.317
Henlagt udbytte .....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt .....	<u>-47.859.292</u>	<u>0</u>	<u>16.606.975</u>	<u>-31.252.317</u>
			<b>31/12-12</b>	<b>31/12-11</b>
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Kapitalandele, 125 stk. á nominelt kr. 1.000 .....			<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Der har i de foregående 2 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor bank kr. 76.646.806, er der givet pant i investeringsejendomme og deponeringskonti, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2012 udgør hhv. kr. 14.500.000 samt kr. 32.478.997.

Endvidere er der givet transport i huslejeindtægter fra investeringsejendommene.

## 6 Personaleforhold

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.